



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO  
TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych, staplerów, klipsownic i siatek do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

**SR/XV-270-4-SS/19**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

**PYTANIE:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 19 implantów o następujących parametrach:

poz. 1 siatki lekkie do leczenia niewydolności dna miednicy mniejszej, z polipropylenu monofilamentowego, grubość 0,34 mm, porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, implant o gotowym, anatomicznym kształcie, z czterema ramionami mocującymi, rozmiar siatki: 6-9 x 7,5 cm.

poz. 2 taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu (uniwersalna, TOT, TVT), z polipropylenu monofilamentowego, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm (± 1 cm), grubość 0,34 mm, porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, rozmiar porów 1 x 1,25 mm, taśma z atraumatycznymi brzegami, w dwuczęściowej polietylenowej osłonce (dodatkowa sterylność, mniejsza traumatyzacja), w środkowej części brak osłonki na odcinku ok. 1,5 cm (co ułatwia pozycjonowanie), taśma wykonana metodą osnowową, o splocie kolumnkowym, co gwarantuje wysoką odporność na rozciąganie, min. 90 N/cm, symetryczne 2,5 cm zwężenia na końcach, taśma zakończona bezpiecznym pętelkami.

poz. 3 system do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, siatka z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, z sześcioma ramionami, każde zakończone w kolorowe bawełniane pętelki – służące do mocowania do narzędzia i pozwalające na bezpieczne przeprowadzenie ramion; rozmiar siatki: wysokość – 9,1 cm, szerokość górna – 4 cm, szerokość dolna – 6 cm, długość ramion: od 19,5 do 20,5 cm każde, grubość 0,34 mm, porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m<sup>2</sup>.

Wykonawca w przypadku dopuszczenia i ewentualnego wygrania postępowania przekazuje nieodpłatnie wraz z pierwszym zamówieniem narzędzia (prowadnice) wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, do zakładania w/w siatek i taśm.

**ODPOWIEDŹ:**

Jak w SIWZ.

**PYTANIE:**

Części 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 7,5cm x 15 cm?

**ODPOWIEDŹ:**

Nie.

**PYTANIE:**

1. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni?



2. Pakiet nr 2, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?
3. Pakiet nr 2, poz. 1, 3-6. Czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?
4. Pakiet nr 2, poz. 1, 3-6. Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
5. Pakiet nr 3, poz. 2, 3. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tnącą 3/8 koła 60 mm, pozostałe parametry bez zmian?
6. Pakiet nr 3, poz. 2, 3. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą 75 mm, pozostałe parametry bez zmian?
7. Pakiet nr 3, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści długość nici 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?
8. Pakiet nr 3, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
9. Pakiet nr 3, poz. 5, 6. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 19 mm, pozostałe parametry bez zmian?
10. Pakiet nr 3, poz. 5-7. Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
11. Pakiet nr 3, poz. 5-7. Czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?
12. Pakiet nr 5. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni?
13. Pakiet nr 5, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 27 mm, pozostałe parametry bez zmian?
14. Pakiet nr 5, poz. 14. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 76 mm, pozostałe parametry bez zmian?
15. Pakiet nr 6, 7, 8. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni?
16. Pakiet nr 9, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?
17. Pakiet nr 9, poz. 11-13. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 20 mm, pozostałe parametry bez zmian?
18. Pakiet nr 10, 11. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni?
19. Pakiet nr 11, poz. 1-4. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?
20. Pakiet nr 12. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jałowe, monofilamentowe, z polidoksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni?

## **ODPOWIEDŹ:**

- Ad .1. Dopuszcza.
- Ad .2. Tak.
- Ad .3. Tak.
- Ad .4. Nie.
- Ad .5. Tak.
- Ad .6. Nie.
- Ad .7. Tak.
- Ad .8. Nie.
- Ad .9. Tak.
- Ad .10. Nie.
- Ad .11. Tak.
- Ad .12. Tak.
- Ad .13. Tak.



- Ad. 14. Tak.
- Ad .15. Tak.
- Ad. 16. Tak.
- Ad .17. Tak.
- Ad. 18. Tak.
- Ad .19. Tak.
- Ad. 20. Tak.

## **PYTANIE:**

1. Dotyczy Pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?
2. Dotyczy Pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 szew o okresie wchłaniania do 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?
3. Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 5 i 6. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, Pozycjach nr 5 i 6 igłę okrągłą wzmocnioną oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?
4. Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 7 i 8. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, Pozycjach nr 7 i 8 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?
5. Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 14. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 14 igłę o długości 65mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?
6. Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 15. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 15 igłę o długości 70mm oraz nić o grubości 1, pozostałe parametry bez zmian?
7. Dotyczy Pakietu nr 5, Pozycji nr 14 i 15. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu nr 5, Pozycji nr 14 i 15.
8. Dotyczy Pakietu nr 10. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 szew o okresie wchłaniania do 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?
9. Dotyczy Pakietu nr 11. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 szew o okresie wchłaniania do 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?
10. Dotyczy Pakietu nr 11, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 1 igłę o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?
11. Dotyczy Pakietu nr 11, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 1 igłę o krzywiznie ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?
12. Dotyczy Pakietu nr 17, Pozycji nr 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17, Pozycji nr 1 siatkę w rozmiarze 10x15cm, pozostałe parametry bez zmian.

## **ODPOWIEDŹ:**

- Ad .1. Dopusći.
- Ad. 2. Tak.
- Ad .3. Tak.
- Ad. 4. Tak.
- Ad .5. Nie.
- Ad. 6. Nie.
- Ad .7. Jak w SIWZ.
- Ad. 8. Jak w SIWZ.
- Ad .9. Jak w SIWZ.
- Ad. 10. Nie.
- Ad .11. Nie.
- Ad. 12. Tak.

## **PYTANIE:**

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19, poz. nr 1:  
Siatkę lekką do leczenia niewydolności dna miednicy mniejszej, o porowatości 91,9 % oraz gramaturze 19 g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?



2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19, poz. nr 2:

Taśmy do leczenia nietrzymania moczu u kobiet, taśma monofilamentowa, polipropylenowa z plastikową osłonką, brak osłonki w środku na odcinku min 2 cm, jednorodna, niewchłaniająca o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870  $\mu\text{m}$ , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48  $\text{g}/\text{m}^2$ , wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonana w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), 3 markery w środkowej części taśmy (jeden centralny na całej szerokości taśmy, dwa krótsze po bokach w odległości 7,5 mm od centralnego i 5 mm od osłonek)?

3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19, poz. nr 3:

System do operacji leczenia niewydolności dna miednicy mniejszej: siatka jednorodna, niewchłaniająca o anatomicznym kształcie, trapez z 4 ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48  $\text{g}/\text{m}^2$ , porowatość max 1870  $\mu\text{m}$ , długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami) podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi zielonymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

oraz

➤ 1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm do implantacji?

## **ODPOWIEDŹ:**

Jak w SIWZ.